
International Mefo Sport Flattrack 
Cup 2010 

9. 9. 2010 10:35 

Ben Baker, mladý jezdec “Short track UK” serie si 
vyšlápl na Marca Belliho ve finálové jízd ě 6. podniku 
International MEFO Flattrack Cupu, který se odehrál  v 
německém plochodrážním m ěstě zaslíbeném - Teterow.  

  

Před zraky několika tisícovek diváků během večerního 15-ti kolového 
finále, které se v překrásné Kellerholz areně jelo za umělého osvětlení. 

Přestože při vyhlašování vítězů zazněla nakonec italská hymna, 17-ti letý 
Baker byl vítězem večera co se týče bojovnosti, neohroženosti a touze po 

vítězství.  
 
Úřadující šampion Peter Boast (UK) se potýkal s technickými problémy 

své Suzuki, a stanul na třetí finálové pozici na vypůjčeném stroji Co-Built 
Rotax.  
 

Stefan Gatzenmeier byl v centru pozornosti celý večer I finále jako jediný 
německý jezdec, a určitě své fanoušky nezklamal. Celý podnik byl skvěle 

zorganizován po všech stránikách a velký dík tedy patří organizátorům a 
rovněž skvělému a emotivnímu publiku! 
 
Round 6, Teterow (D), Expert results:        

1. 6 Marco Belli, Varese(I), Zaeta 
2. 7x Ben Baker, Skegness(UK), Honda 

3. 1 Pete Boast, Market Rasen(UK), team Suzuki 
4. 28x Halbe Scheper, Emmer-Compascuum(NL) 

5. 98 Richard Mason, Ashbourne(UK), Honda 
6. 15 Jan-Willem Jansen, Adetswil(CH), HD500R 

Více článk ů » 

NEJNOVĚJŠÍ NA SUPER.CZ

Dolinová:  Tmavé 
vlasy jí p řidaly 
deset let  

Nezkrotný  Řepka 
poprvé otev řeně o 
Erbové!  

Kubi šová  vyhrála 
soud. Podle 
manžela 
Vondrá čkové byl 
ovlivn ěn 

Sexy  blondýna 
Natalia Sadness 
přitvrdila: Je snad 
na holky?  

Vyzrazená  
těhotenství: 
Aichmajerová s 
Kirschner cht ěly 
„ jiná č“ utajit  

Vrásky  kolem úst 
jsou biologicky 
čist ě ženskou 
záležitostí  

Neku řačku  
Kostkovou nutila do 
cigaret maminka  

Viagra je na předpis, 
Amante není! Nyní v akci 
1+1 zdarma!  

Likvidace zásob parfémů, 
navíc dárek zdarma v 
hodnotě 310 kč pro Vás  

Trápí Vás nadváha a 
hledáte řešení? 
Pomůžeme Vám! Pouze 
nyní DVD zdarma!  

Matador 165/70/14 81T 
MP52 za 892 Kč  

CAE 80 
přípravný kurz  
Po,St  07:20-08:50 
Praha 5 - And ěl, 8 980,- Kč > další angli čina

Odpolední FJ 
mírně pokročilí  
Út,Čt  13:30-15:00 
Praha 1 , 4 999,- Kč > další francouzština

Finština 
začátečníci, 1x2  
St  19:30-21:00 
Praha 1 , 3 699,- Kč > dal ší fin ština

FCE 120 
přípravný kurz  
Po,St  17:50-19:20 
Brno , 8 999,- Kč > dal ší angli čina

 

on-line deník PŘIHLÁSIT SE |  SEZNAM.CZ

Články a celebrity:  

DOMŮ BULVÁR CELEBRITY FANCLUBY SEX A VZTAHY SERIÁLY VTÍPKY VIDEA SOUTĚŽE SUPER AKCE 

Flattrack Cup 2010 

Celkem 3 fotografie 



7. 70 Stefan Gatzenmeier, Ruhpolding(D), KTM 
8. 16 Mick Jansen, Utrecht(NL), HD500R 

9. 61x Kevin Armstrong, Boston(UK), Suzuki 
10. 473x Jarno Möri, Aarberg(CH), J&M-Yamaha 
11. 45r Geoff Cain, Oxon(UK), Co-Built Rotax 

12. 44 Ronald Shamier, Hoorn(NL), Co-Built Rotax 

Další Boastovo vít ězství! 
7. kolo Mefo Sport Flattrack Cupu 2010 zavedlo jezdce na jedinou 

“přírodní” trať celého letošního seriálu. Krátká, ale velmi přilnavá dráha v 
rakouském Heidenreichsteinu byla skvěle připravena a umožnila kvalitní, 

těsné a rychlé závody za příjemného pozdně letního počasí.  
 
Nováček Jarno Möri zcela bez respektu trápil ostřílené stálice serie, 

Stefan Gatzenmeier byl opět v dobré formě a vidět bylo i místního 
hostujícího supermotardistu s nesporně českou krví jménem Jozef Böhm. 
Veterán Peter Wilky  se rovněž objevil na scéně, k veliké radosti 

jezdeckého pole. 
 

Mladíček Ben “Smiler” Baker byl opět v top formě, a tentokráte šlapal ve 
finálové jízdě na paty Pete Boastovi, superzkušenému borci 
kontinentálních I ostrovních flattrackových závodů. Ovšem úřadující 

šamion, tentokrát startující na KTM teamu Dutch-Brothers, byl v neděli 
nepolapitelný.  
 

Velmi si pochvaloval trať s maximem gripu a finálovou jízdu vyhrál o snad 
šíři pneumatiky po strhujícím sounoji s Bakerem, který se opět musel 

spokojit s druhým místem. Vítěz prvního podniku, Richard Mason potom 
doplnil stupně vítězů, které se tak staly čistě britskou záležitostí. 
 

Po sedmi podncích seriálu tedy svou bedoucí pozici upevnil Marco Belli, 
druhý Mason má připsáno jen o 3 body více než třetí Jan-Willem Jansen, 
a tak při dalším závodě na 500m dlouhém oválu v německém 

Hof/Westerwald (26. září) můžeme očekávat tvrdé boje o další mistrovské 
body. 

 
Round 7, Heidenreichstein (A), Expert results:        

1. 1 Pete Boast, Market Rasen(UK), team Suzuki 

2. 7x Ben Baker, Skegness(UK), Honda 
3. 98 Richard Mason, Ashbourne(UK), Honda 
4. 473x Jarno Möri, Aarberg(CH), J&M-Yamaha 

5. 15 Jan-Willem Jansen, Adetswil(CH), HD500R 
6. 70 Stefan Gatzenmeier, Ruhpolding(D), KTM 

7. 61x Kevin Armstrong, Boston(UK), Suzuki 
8. 16 Mick Jansen, Utrecht(NL), HD500R 
9. 47 Anthony Brown, Oxford(UK), Co-Built Rotax 

10. 44 Ronald Shamier, Hoorn(NL), Co-Built Rotax 
11. 27 Tom van Nes, Adliswil(CH), Dutch-Brothers Rotax 
 

Tak to tu ještě nebylo. Až 
2.000,- bonus a k tomu 
ještě 200,- na ruku  

Váš názor je pro nás 
důležitý! Pomozte nám s 
krátkou anketou.  

 

Peugeot Coupé  

Sestavte si Peugeot podle svých představ v našem konfigurátoru! 

www.peugeot.cz  

Washington ze SRN  

Zájezdy jen německých CK, odlet SRN Rezervace a platba v ČR – ušetřete! 

NaCesty.cz/last-minute  

Chopper a cruiser výbava  

Kožené i textilní moto oblečení a skvělá obuv pro vaši vyjížďku. 

www.darkbiker.cz  


